
KC TSV Pfedelbach KSC Weiher 5078 5486:-

KC Vorwärts Hemsbach SG GH/BF/NT Lampert. 5397 5150:-

KV Liedolsheim 2 KC Bahnfrei Laudenb. 5477 5355:-

Eintr. West Weinheim Fidelio 49 Karlsruhe 5299 5506:-

KC TSG Heilbronn 2 Bahnfrei Hemsbach 2 5169 5276:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

SKC 1946 Kronau 20 106754 32:08 5337.70 5294.5020:00 5380.9012:081

SKC Hockenheim 20 105609 26:14 5280.45 5219.4014:06 5341.5012:082

Bahnfrei Hemsbach 2 20 106973 24:16 5348.65 5363.5016:04 5333.8008:123

KV Liedolsheim 2 20 105857 24:16 5292.85 5452.3014:06 5133.4010:104

SG GH/BF/NT Lampert. 20 105605 23:17 5280.25 5283.6012:08 5276.9011:095

KC Vorwärts Hemsbach 20 107614 20:20 5380.70 5382.5012:08 5378.9008:126

KSC Weiher 20 106335 20:20 5316.75 5376.0016:04 5257.5004:167

KC TSV Pfedelbach 20 106096 18:22 5304.80 5399.4014:06 5210.2004:168

Fidelio 49 Karlsruhe 20 107611 18:22 5380.55 5444.4008:12 5316.7010:109

KC Bahnfrei Laudenb. 20 105760 15:25 5288.00 5335.3015:05 5240.7000:2010

DVP DVH

02:02

02:02

02:02

02:02

02:00

00:02

+124

-124

+190

-190

1. Spieltag, bei KV Liedolsheim 2 Ergebniskorrektur,

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Löffler, Jan KV Liedolsheim

Haaf, Thomas TSV Pfedelbach

Meyer, Markus Fidelio 49 Karlsruhe

Hänsel, Erwin KSC Weiher

Bös, Jens SKC 46 Kronau Barth, Helmut KSC Weiher

Sellner, Oskar KV Liedolsheim Leiblein, Stefan KSC Weiher

Bauer, Martin KV Liedolsheim Müller, Klaus BF Hemsbach

Smasal, Erich KV Liedolsheim Vogt, Andreas Fidelio 49 Karlsruhe

Pfeiffer, Bruno Vorwärts Hemsbach Wunderlich, Erik Bahnfrei Laudenbach

Schmitt, Helmut Vorwärts Hemsbach Dietz, Eduard Bahnfrei Laudenbach

Hambrecht, Horst jun. West Weinheim Müller, Michael KSC Weiher

Lehnhardt, Günter West Weinheim Niedenführ, Frank Fidelio 49 Karlsruhe

Mannschaft der Woche

Löffler, Jan KV Liedolsheim 943 Kegel

Haaf, Thomas TSV Pfedelbach 933 Kegel

Bös, Jens SKC 46 Kronau 930 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

943 (621 / 322 / 6)

933 (636 / 297 / 6)

930 (595 / 335 / 1)

928 (604 / 324 / 2)

925 (629 / 296 / 2)

923 (614 / 309 / 3)

923 (604 / 319 / 0)

921 (614 / 307 / 3)

919 (571 / 348 / 3)

909 (610 / 299 / 8)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

1039 (668 / 371 / 1)

941 (630 / 311 / 5)

939 (628 / 311 / 5)

925 (625 / 300 / 8)

923 (604 / 319 / 6)

923 (623 / 300 / 5)

922 (629 / 293 / 6)

922 (618 / 304 / 4)

917 (594 / 323 / 8)

910 (597 / 313 / 8)

Landesliga 3 Männer (16a. Spielwoche - 05.-11.03.2011)

KC TSV Pfedelbach - KV Liedolsheim 2  5349 - 3566.

Meyer, Markus Fidelio 49 Karlsruhe 1039 Kegel

Hänsel, Erwin KSC Weiher 941 Kegel

Barth, Helmut KSC Weiher 939 Kegel

Als Mannschaft der Woche 5725 Kegel

Da die Spieler R. Jammerthal u. M. Bauer noch nicht spielberechtigt waren.

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Eintr. West Weinheim 20 105668 14:26 5283.40 5277.1008:12 5289.7006:1411

SKC 1946 Kronau SKC Hockenheim 5227 5177:-

KC TSG Heilbronn 2 20 98132 06:34 4906.60 5167.4006:14 4645.8000:2012



Einzelschnittliste der Landesliga 3 Männer 2011/12 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Bös, Jens SKC 46 Kronau 20906.50 603.60 302.90 4.7010 925.50 612.25 313.25 4.30

2. Dietz, Eduard Bahnfrei Laudenbach 18925.78 615.44 310.33 3.339 926.11 613.17 312.94 3.56

3. Hartrumpf, Sebastian SKC Hockenheim 20913.70 605.00 308.70 2.6010 916.15 609.50 306.65 2.95

4. Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim 19879.80 585.10 294.70 4.5010 895.63 598.89 296.74 4.74

5. Hambrecht, Klaus West Weinheim 20911.20 607.30 303.90 3.7010 910.80 608.70 302.10 5.30

6. Schmitt, Christian Vorwärts Hemsbach 18903.88 603.50 300.38 3.138 905.78 603.89 301.89 3.89

7. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 15926.00 614.29 311.71 3.297 915.40 611.47 303.93 4.13

8. Hambrecht, Horst jun. West Weinheim 18925.38 605.38 320.00 4.388 914.50 603.11 311.39 4.56

9. Haaf, Thomas TSV Pfedelbach 19935.20 620.70 314.50 4.5010 921.16 613.11 308.05 4.53

10. Lehnhardt, Günter West Weinheim 19907.00 602.56 304.44 4.569 905.84 601.79 304.05 4.74

11. Pfeiffer, Bruno Vorwärts Hemsbach 19905.00 601.22 303.78 5.119 904.79 605.00 299.79 5.00

12. Merkl, Werner West Weinheim 15879.00 596.00 283.00 6.758 890.87 600.07 290.80 5.60

13. Günderoth, Bernd GH Lampertheim 20892.90 599.20 293.70 3.7010 897.70 601.35 296.35 3.35

14. Günderoth, Kevin GH Lampertheim 20893.00 589.00 304.00 5.6010 897.55 593.45 304.10 5.85

15. Müller, Klaus BF Hemsbach 16885.56 603.00 282.56 5.899 892.69 605.13 287.56 5.31

16. Höhnle, Kai Vorwärts Hemsbach 17893.14 597.57 295.57 5.007 897.53 598.29 299.24 4.18

17. Niedenführ, Michael Fidelio 49 Karlsruhe 16901.38 602.13 299.25 4.888 899.56 600.50 299.06 4.69

18. Vogt, Andreas Fidelio 49 Karlsruhe 17910.00 608.13 301.88 5.008 902.65 603.24 299.41 5.53

19. Landesberger, Marcel TSV Pfedelbach 19931.00 620.10 310.90 5.3010 913.74 610.16 303.58 6.37

20. Lerch, Egon BF Hemsbach 19907.60 615.10 292.50 3.7010 900.95 606.00 294.95 4.79

21. Mahler, Mario Vorwärts Hemsbach 20901.80 598.30 303.50 5.0010 897.20 600.70 296.50 5.55

22. Bös, Timo SKC 46 Kronau 18885.63 588.25 297.38 5.388 888.72 598.72 290.00 5.78

23. Mächtel, Torsten SKC 46 Kronau 20877.70 592.40 285.30 6.9010 884.15 595.20 288.95 6.95

24. Berger, Olaf Fidelio 49 Karlsruhe 20929.60 615.40 314.20 5.0010 909.90 604.70 305.20 4.90

25. Thiele, Jens SKC Hockenheim 20871.70 589.60 282.10 7.1010 880.75 594.95 285.80 6.50

26. Leucht, Sascha Fidelio 49 Karlsruhe 17930.88 619.38 311.50 3.258 908.82 607.12 301.71 3.71

27. Blum, Johann SKC 46 Kronau 20897.50 591.50 306.00 4.1010 892.85 592.55 300.30 5.55

28. Müller, Michael KSC Weiher 15906.88 598.00 308.88 4.388 897.80 597.40 300.40 4.80

29. Welk, Heinz Bahnfrei Laudenbach 20886.30 595.50 290.80 8.3010 886.35 601.85 284.50 8.25

30. Kamps, Marc SKC Hockenheim 17876.78 591.22 285.56 5.119 881.00 593.12 287.88 6.12

31. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 15903.00 615.29 287.71 6.717 893.20 608.87 284.33 6.33

32. Knebel, Roger SKC Hockenheim 18857.22 577.67 279.56 4.339 870.89 582.50 288.39 4.89

33. Heinz, Oliver GH Lampertheim 20886.10 592.60 293.50 7.8010 884.70 593.95 290.75 8.20

34. Hänsel, Erwin KSC Weiher 18916.22 607.33 308.89 4.569 899.67 605.67 294.00 6.06

35. Fröber, Bernhard KSC Weiher 15905.38 606.00 299.38 4.638 894.60 601.87 292.73 6.07

36. Hoffmann, Dennis Bahnfrei Laudenbach 15896.33 604.11 292.22 5.679 890.53 601.60 288.93 6.47

37. Ollert, Sascha West Weinheim 19871.11 596.89 274.22 7.789 876.63 602.16 274.47 8.53

38. Barth, Helmut KSC Weiher 19900.44 599.56 300.89 4.569 890.16 597.16 293.00 5.05

39. Lösch, Patrick Fidelio 49 Karlsruhe 19913.78 614.78 299.00 5.569 896.16 602.00 294.16 7.11

40. Böhm, Timo SKC 46 Kronau 19876.60 584.00 292.60 6.1010 877.58 590.58 287.00 6.21

41. Zelonka, Herbert Bahnfrei Laudenbach 20895.60 605.90 289.70 8.2010 886.55 599.95 286.60 9.25

42. Löffler, Jan KV Liedolsheim 17925.89 609.67 316.22 3.789 902.35 602.41 299.94 4.94

43. Dicken, Michael TSG Heilbronn 17869.00 587.25 281.75 7.008 870.47 589.18 281.29 8.35

44. Wölfel, Harald TSV Pfedelbach 20887.10 601.00 286.10 6.9010 878.85 597.35 281.50 6.70

45. Schuck, Martin TSV Pfedelbach 19892.50 596.00 296.50 6.2010 880.16 594.89 285.26 6.16

46. Preitauer, Norbert TSV Pfedelbach 18908.00 614.00 294.00 6.258 884.22 599.50 284.72 6.50

47. Zimmermann, Marco GH Lampertheim 20876.20 590.70 285.50 6.7010 869.55 592.85 276.70 7.85

48. Heldt, Rolf-Wyland TSV Pfedelbach 15879.33 598.83 280.50 11.006 848.80 581.67 267.13 12.87

49. Meyer, Markus Fidelio 49 Karlsruhe 10.00 0.00 0.00 0.000 1039.00 668.00 371.00 1.00

50. Hallberg, Jürgen BF Hemsbach 2896.00 631.00 265.00 3.001 941.00 623.50 317.50 3.00

51. Schulz, Dominik TSG Heilbronn 10.00 0.00 0.00 0.000 974.00 614.00 360.00 1.00

52. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 4915.00 591.00 324.00 2.001 940.75 609.00 331.75 1.50

53. Wunderlich, Erik Bahnfrei Laudenbach 10.00 0.00 0.00 0.000 922.00 629.00 293.00 6.00

54. Müller, Armin BF Hemsbach 13901.57 588.71 312.86 5.007 908.92 601.15 307.77 4.85

55. Smasal, Erich KV Liedolsheim 10926.33 617.50 308.83 4.006 920.70 610.40 310.30 3.50

56. Heilmann, Andre SKC 46 Kronau 8876.67 586.67 290.00 3.003 897.50 593.13 304.38 3.75

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

944.50 620.90 323.60 3.9010

926.44 610.89 315.56 3.789

918.60 614.00 304.60 3.3010

913.22 614.22 299.00 5.009

910.40 610.10 300.30 6.9010

907.30 604.20 303.10 4.5010

906.13 609.00 297.13 4.888

905.80 601.30 304.50 4.7010

905.56 604.67 300.89 4.569

904.80 601.10 303.70 4.9010

904.60 608.40 296.20 4.9010

904.43 604.71 299.71 4.297

902.50 603.50 299.00 3.0010

902.10 597.90 304.20 6.1010

901.86 607.86 294.00 4.577

900.60 598.80 301.80 3.6010

897.75 598.88 298.88 4.508

896.11 598.89 297.22 6.009

894.56 599.11 295.44 7.569

893.56 595.89 297.67 6.009

892.60 603.10 289.50 6.1010

891.20 607.10 284.10 6.1010

890.60 598.00 292.60 7.0010

890.20 594.00 296.20 4.8010

889.80 600.30 289.50 5.9010

889.22 596.22 293.00 4.119

888.20 593.60 294.60 7.0010

887.43 596.71 290.71 5.297

886.40 608.20 278.20 8.2010

885.75 595.25 290.50 7.258

884.63 603.25 281.38 6.008

884.56 587.33 297.22 5.449

883.30 595.30 288.00 8.6010

883.11 604.00 279.11 7.569

882.29 597.14 285.14 7.717

881.83 597.83 284.00 7.676

881.60 606.90 274.70 9.2010

880.90 595.00 285.90 5.5010

880.30 590.50 289.80 8.5010

878.67 597.89 280.78 6.339

877.50 594.00 283.50 10.3010

875.88 594.25 281.63 6.258

871.78 590.89 280.89 9.569

870.60 593.70 276.90 6.5010

866.44 593.67 272.78 6.119

865.20 587.90 277.30 6.7010

862.90 595.00 267.90 9.0010

828.44 570.22 258.22 14.119

1039.00 668.00 371.00 1.001

986.00 616.00 370.00 3.001

974.00 614.00 360.00 1.001

949.33 615.00 334.33 1.333

922.00 629.00 293.00 6.001

917.50 615.67 301.83 4.676

912.25 599.75 312.50 2.754

910.00 597.00 313.00 4.205

Erg.

922

930

897

827

883

876

928

919

933

909

923

898

879

833

923

905

878

923

891

899

863

874

889

871

880

0

883

917

878

0

886

905

841

941

0

0

857

939

885

848

901

943

823

818

878

Ausw.

882

0

1039

0

0

0

922

876

923

0

57. Speiser, Steffen TSG Heilbronn 13862.00 601.00 261.00 9.437 883.15 603.92 279.23 8.23907.83 607.33 300.50 6.836899
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Männer 2011/12 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Haaf, Thomas TSV Pfedelbach 19935.20 620.70 314.50 4.5010 921.16 613.11 308.05 4.53

2. Landesberger, Marcel TSV Pfedelbach 19931.00 620.10 310.90 5.3010 913.74 610.16 303.58 6.37

3. Leucht, Sascha Fidelio 49 Karlsruhe 17930.88 619.38 311.50 3.258 908.82 607.12 301.71 3.71

4. Berger, Olaf Fidelio 49 Karlsruhe 20929.60 615.40 314.20 5.0010 909.90 604.70 305.20 4.90

5. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 15926.00 614.29 311.71 3.297 915.40 611.47 303.93 4.13

6. Löffler, Jan KV Liedolsheim 17925.89 609.67 316.22 3.789 902.35 602.41 299.94 4.94

7. Dietz, Eduard Bahnfrei Laudenbach 18925.78 615.44 310.33 3.339 926.11 613.17 312.94 3.56

8. Hambrecht, Horst jun. West Weinheim 18925.38 605.38 320.00 4.388 914.50 603.11 311.39 4.56

9. Hänsel, Erwin KSC Weiher 18916.22 607.33 308.89 4.569 899.67 605.67 294.00 6.06

10. Lösch, Patrick Fidelio 49 Karlsruhe 19913.78 614.78 299.00 5.569 896.16 602.00 294.16 7.11

11. Hartrumpf, Sebastian SKC Hockenheim 20913.70 605.00 308.70 2.6010 916.15 609.50 306.65 2.95

12. Hambrecht, Klaus West Weinheim 20911.20 607.30 303.90 3.7010 910.80 608.70 302.10 5.30

13. Vogt, Andreas Fidelio 49 Karlsruhe 17910.00 608.13 301.88 5.008 902.65 603.24 299.41 5.53

14. Preitauer, Norbert TSV Pfedelbach 18908.00 614.00 294.00 6.258 884.22 599.50 284.72 6.50

15. Lerch, Egon BF Hemsbach 19907.60 615.10 292.50 3.7010 900.95 606.00 294.95 4.79

16. Lehnhardt, Günter West Weinheim 19907.00 602.56 304.44 4.569 905.84 601.79 304.05 4.74

17. Müller, Michael KSC Weiher 15906.88 598.00 308.88 4.388 897.80 597.40 300.40 4.80

18. Bös, Jens SKC 46 Kronau 20906.50 603.60 302.90 4.7010 925.50 612.25 313.25 4.30

19. Fröber, Bernhard KSC Weiher 15905.38 606.00 299.38 4.638 894.60 601.87 292.73 6.07

20. Pfeiffer, Bruno Vorwärts Hemsbach 19905.00 601.22 303.78 5.119 904.79 605.00 299.79 5.00

21. Schmitt, Christian Vorwärts Hemsbach 18903.88 603.50 300.38 3.138 905.78 603.89 301.89 3.89

22. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 15903.00 615.29 287.71 6.717 893.20 608.87 284.33 6.33

23. Mahler, Mario Vorwärts Hemsbach 20901.80 598.30 303.50 5.0010 897.20 600.70 296.50 5.55

24. Niedenführ, Michael Fidelio 49 Karlsruhe 16901.38 602.13 299.25 4.888 899.56 600.50 299.06 4.69

25. Barth, Helmut KSC Weiher 19900.44 599.56 300.89 4.5610 890.16 597.16 293.00 5.05

26. Blum, Johann SKC 46 Kronau 20897.50 591.50 306.00 4.1010 892.85 592.55 300.30 5.55

27. Hoffmann, Dennis Bahnfrei Laudenbach 15896.33 604.11 292.22 5.679 890.53 601.60 288.93 6.47

28. Zelonka, Herbert Bahnfrei Laudenbach 20895.60 605.90 289.70 8.2010 886.55 599.95 286.60 9.25

29. Höhnle, Kai Vorwärts Hemsbach 17893.14 597.57 295.57 5.007 897.53 598.29 299.24 4.18

30. Günderoth, Kevin GH Lampertheim 20893.00 589.00 304.00 5.6010 897.55 593.45 304.10 5.85

31. Günderoth, Bernd GH Lampertheim 20892.90 599.20 293.70 3.7010 897.70 601.35 296.35 3.35

32. Schuck, Martin TSV Pfedelbach 19892.50 596.00 296.50 6.2010 880.16 594.89 285.26 6.16

33. Wölfel, Harald TSV Pfedelbach 20887.10 601.00 286.10 6.9010 878.85 597.35 281.50 6.70

34. Welk, Heinz Bahnfrei Laudenbach 20886.30 595.50 290.80 8.3010 886.35 601.85 284.50 8.25

35. Heinz, Oliver GH Lampertheim 20886.10 592.60 293.50 7.8010 884.70 593.95 290.75 8.20

36. Bös, Timo SKC 46 Kronau 18885.63 588.25 297.38 5.388 888.72 598.72 290.00 5.78

37. Müller, Klaus BF Hemsbach 16885.56 603.00 282.56 5.899 892.69 605.13 287.56 5.31

38. Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim 19879.80 585.10 294.70 4.5010 895.63 598.89 296.74 4.74

39. Heldt, Rolf-Wyland TSV Pfedelbach 15879.33 598.83 280.50 11.006 848.80 581.67 267.13 12.87

40. Merkl, Werner West Weinheim 15879.00 596.00 283.00 6.758 890.87 600.07 290.80 5.60

41. Mächtel, Torsten SKC 46 Kronau 20877.70 592.40 285.30 6.9010 884.15 595.20 288.95 6.95

42. Kamps, Marc SKC Hockenheim 17876.78 591.22 285.56 5.119 881.00 593.12 287.88 6.12

43. Böhm, Timo SKC 46 Kronau 19876.60 584.00 292.60 6.1010 877.58 590.58 287.00 6.21

44. Zimmermann, Marco GH Lampertheim 20876.20 590.70 285.50 6.7010 869.55 592.85 276.70 7.85

45. Thiele, Jens SKC Hockenheim 20871.70 589.60 282.10 7.1010 880.75 594.95 285.80 6.50

46. Ollert, Sascha West Weinheim 19871.11 596.89 274.22 7.789 876.63 602.16 274.47 8.53

47. Dicken, Michael TSG Heilbronn 17869.00 587.25 281.75 7.008 870.47 589.18 281.29 8.35

48. Knebel, Roger SKC Hockenheim 18857.22 577.67 279.56 4.339 870.89 582.50 288.39 4.89

49. Smasal, Erich KV Liedolsheim 10926.33 617.50 308.83 4.006 920.70 610.40 310.30 3.50

50. Laske, Sascha BF Hemsbach 10922.00 613.50 308.50 6.004 909.30 609.10 300.20 6.30

51. Schmitt, Werner BF Hemsbach 1921.00 611.00 310.00 8.001 921.00 611.00 310.00 8.00

52. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 4915.00 591.00 324.00 2.001 940.75 609.00 331.75 1.50

53. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 13909.43 616.86 292.57 7.577 890.00 608.31 281.69 8.31

54. Dürr, Gerd KV Liedolsheim 6909.00 602.00 307.00 5.673 885.83 593.67 292.17 6.17

55. Nöth, Sven TSG Heilbronn 4908.00 606.00 302.00 9.001 854.25 580.50 273.75 8.75

56. Lentz, Thomas Fidelio 49 Karlsruhe 4902.50 615.00 287.50 8.502 887.00 602.75 284.25 7.75

Erg.

891

933

0

871

928

943

922

919

941

885

897

883

923

Ausw.

899

909

917

930

0

923

876

886

863

878

939

883

0

901

905

833

879

878

818

878

841

874

923

827

0

898

889

0

848

882

880

857

823

905

923

884

0

0

0

0

0

0

57. Müller, Armin BF Hemsbach 13901.57 588.71 312.86 5.007 908.92 601.15 307.77 4.85876
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

905.56 604.67 300.89 4.569

894.56 599.11 295.44 7.569

889.22 596.22 293.00 4.119

890.20 594.00 296.20 4.8010

906.13 609.00 297.13 4.888

875.88 594.25 281.63 6.258

926.44 610.89 315.56 3.789

905.80 601.30 304.50 4.7010

883.11 604.00 279.11 7.569

880.30 590.50 289.80 8.5010

918.60 614.00 304.60 3.3010

910.40 610.10 300.30 6.9010

896.11 598.89 297.22 6.009

865.20 587.90 277.30 6.7010

893.56 595.89 297.67 6.009

904.80 601.10 303.70 4.9010

887.43 596.71 290.71 5.297

944.50 620.90 323.60 3.9010

882.29 597.14 285.14 7.717

904.60 608.40 296.20 4.9010

907.30 604.20 303.10 4.5010

884.63 603.25 281.38 6.008

892.60 603.10 289.50 6.1010

897.75 598.88 298.88 4.508

880.90 595.00 285.90 5.5010

888.20 593.60 294.60 7.0010

881.83 597.83 284.00 7.676

877.50 594.00 283.50 10.3010

900.60 598.80 301.80 3.6010

902.10 597.90 304.20 6.1010

902.50 603.50 299.00 3.0010

866.44 593.67 272.78 6.119

870.60 593.70 276.90 6.5010

886.40 608.20 278.20 8.2010

883.30 595.30 288.00 8.6010

891.20 607.10 284.10 6.1010

901.86 607.86 294.00 4.577

913.22 614.22 299.00 5.009

828.44 570.22 258.22 14.119

904.43 604.71 299.71 4.297

890.60 598.00 292.60 7.0010

885.75 595.25 290.50 7.258

878.67 597.89 280.78 6.339

862.90 595.00 267.90 9.0010

889.80 600.30 289.50 5.9010

881.60 606.90 274.70 9.2010

871.78 590.89 280.89 9.569

884.56 587.33 297.22 5.449

912.25 599.75 312.50 2.754

900.83 606.17 294.67 6.506

0.00 0.00 0.00 0.000

949.33 615.00 334.33 1.333

867.33 598.33 269.00 9.176

862.67 585.33 277.33 6.673

836.33 572.00 264.33 8.673

871.50 590.50 281.00 7.002

917.50 615.67 301.83 4.676


